

Panadol zawiesina 0,12g/5ml 100ml



Cena: 31,24 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,12 g/5ml
Opakowanie	100 ml
Postać	zawiesina doustna
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Paracetamolum

Opis produktu

Składniki:

Substancja czynna: paracetamol (Paracetamolum). 5ml zawiesiny doustnej zawiera 120mg paracetamolu oraz substancje pomocnicze: kwas jabłkowy, azorubina, guma ksantan, maltitol ciekły, aromat truskawkowy, sorbitol 70 % (krystalizujący), metylu parahydroksybenzoesan sodowy (E219), etylu parahydroksybenzoesan sodowy (E215), propylu parahydroksybenzoesan sodowy (E217), sorbitol, kwas cytrynowy bezwodny, woda oczyszczona.

Działanie:

Lek zawiera paracetamol. Jest to substancja czynna o działaniu przeciwgorączkowym i przeciwbólowym. Produkt leczniczy Panadol dla dzieci 120mg/5ml to zawiesina doustna o smaku truskawkowym. Lek jest wskazany do stosowania u dzieci powyżej 3. miesiąca życia w leczeniu gorączki i bólu np. w przebiegu przeziębienia, a także w leczeniu bólu różnego pochodzenia. Produkt leczniczy Panadol dla dzieci 120 mg/5ml wskazany do stosowania w leczeniu gorączki i bólu w przebiegu przeziębienia i grypy oraz po szczepieniu, a także w leczeniu bólu różnego pochodzenia – bolesne żąbkowanie, ból zębów, ból głowy, ból gardła, ból ucha.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować jednocześnie z innymi lekami z paracetamolem. Nie stosować w przypadku ciężkiej niewydolności wątroby lub nerek u dziecka.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Należy natychmiast zaprzestać stosowania leku i zwrócić się do lekarza, gdy wystąpią następujące objawy (bardzo rzadko): reakcja alergiczna (wysypka skórna lub swędzenie skóry, czasem połączone z utrudnionym oddychaniem lub opuchlizną warg, języka, gardła lub twarzy); wysypka skórna lub ciężka reakcja skórna objawiająca się ostrą uogólnioną wysypką krostkową lub pęcherzami i nadżerkami na skórze, w jamie ustnej, oczach i narządach płciowych, gorączką i bólami stawowymi albo pękającymi olbrzymimi pęcherzami podnaskórkowymi, rozległymi nadżerkami na skórze, złuszczeniem się dużych płatów naskórka i gorączką; problemy z oddychaniem, w razie gdy podobne problemy występowały w przeszłości podczas stosowania kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych; sińce lub krwawienie o nieznanym przyczynie; zaburzenia czynności wątroby.

Sposób użycia

Lek stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Stosować doustnie. Przed użyciem wstrząsnąć butelką. Zawiesinę należy odmierzać miarką dołączoną do opakowania. 1ml zawiesiny zawiera 24mg paracetamolu. Dawkowanie ustala się według masy ciała dziecka. Dzieci o masie ciała: 6kg (3 miesiące): dawka jednorazowa – 3,5ml; dzieci o masie ciała: 8kg (6 miesięcy): dawka jednorazowa – 5ml; dzieci o masie ciała: 9kg (9 miesięcy): dawka jednorazowa – 5,5ml; dzieci o masie ciała: 10kg (12 miesięcy): dawka jednorazowa – 6ml; dzieci o masie ciała: 12,5kg (2 lata): dawka jednorazowa – 8ml; dzieci o masie ciała: 15kg (3 lata): dawka jednorazowa – 9ml; dzieci o masie ciała: 17kg (4 lata): dawka jednorazowa – 10,5ml; dzieci o masie ciała: 19kg (5 lat): dawka jednorazowa – 12ml; dzieci o masie ciała: 21kg (6 lat): dawka jednorazowa – 13ml; dzieci o masie ciała: 30kg (9 lat): dawka jednorazowa – 19ml; dzieci o masie ciała: 42kg (12 lat): dawka jednorazowa – 26ml. Nie należy podawać leku częściej niż co 4 godziny ani stosować więcej niż 4 dawki w ciągu doby (60mg paracetamolu/kg mc./dobę). W przypadku dzieci poniżej 2. roku życia zalecana jest konsultacja z lekarzem przed zastosowaniem leku. Nie zaleca się stosować u dzieci poniżej 3. miesiąca życia. Jeśli po 24 godzinach (po podaniu czterech dawek) gorączka nie ustępuje, należy skonsultować się z lekarzem. Bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 3 dni. Nie przekraczać zalecanych dawek. Należy stosować możliwie najniższą skuteczną dawkę leku, przez możliwie najkrótszy czas.